АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 января 2017 года  № 10

с. Красноборск

Об утверждении показателей и критериев эффективности                         деятельности муниципальных бюджетных учреждений,                    подведомственных Управлению образования
администрации МО "Красноборский муниципальный район",
в  целях исчисления премии за качественное                                                      руководство муниципальным учреждением

               В соответствии с постановлением администрации муниципального образования «Красноборский муниципальный  район»  от 27 августа 2012 г.  № 550 «Об утверждении Положения об установлении систем оплаты труда работников муниципальных учреждений» (с изменениями от 25.09.2012 г. № 625, от 24.09.2014 г. № 696, от 14.10.2015 г. № 417), постановлением администрации МО «Красноборский муниципальный район» от 01.10.2015 г. № 397 "Об утверждении примерного отраслевого положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений МО "Красноборский муниципальный район" в сфере образования" (с изменениями от 25.11.2015 г. № 475, от 26.02.2016 г. № 112, от 02.03.2016 г. № 126, от 07.10.2016 г. № 445) администрация муниципального образования «Красноборский муниципальный район» п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить:
               1.1. перечень показателей и критериев эффективности деятельности руководителей муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений МО «Красноборский муниципальный район», подведомственных Управлению образования администрации МО "Красноборский муниципальный район" (далее – муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений)  в целях исчисления премии за качественное руководство муниципальным  бюджетным учреждением согласно Приложению №1;
          1.2.  перечень показателей  и критериев эффективности деятельности
руководителя   муниципального бюджетного учреждения «Красноборский информационно-методический центр» в целях исчисления премии за качественное руководство муниципальным  бюджетным учреждением согласно Приложению №2;
          1.3. порядок премирования руководителей муниципальных бюджетных  учреждений за качественное руководство муниципальным учреждением согласно Приложению  №3;
          1.4. отчет о выполнении целевых значений показателей эффективности деятельности муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения согласно Приложению №4;
	1.5. отчет о выполнении показателей и критериев эффективности деятельности руководителя муниципального бюджетного учреждения «Красноборский информационно-методический центр» согласно Приложению №5;
          2. Установить, что определение премий за качественное руководство муниципальным бюджетным учреждением по показателям и критериям, утвержденным настоящим постановлением, осуществляется с 01 января 2017 года.
          3. Признать утратившим силу постановление администрации МО «Красноборский муниципальный район» от  14 марта 2016 года № 144 «Об утверждении  показателей и критериев эффективности деятельности муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных Управлению образования администрации МО "Красноборский муниципальный район", в целях исчисления премии за качественное руководство муниципальным учреждением".
           4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Красноборский муниципальный район».

Глава муниципального образования                                           В.С. Рудаков